ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างบริการรักษาความปลอดภัย ของมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
                   ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖9 ด้วยวิธปีระกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองกลาง ส านักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  4,800,000.00 บาท  
    (สี่ล้านแปดแสนบาทถ้วน) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ณ  วันที่    4  กันยายน  2569    
    เป็นเงิน  4,800,000.00 บาท (สี่ล้านแปดแสนบาทถ้วน) 

ราคา/หน่วย (ถ้ามี)............-.............บาท 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    5.1 ตามราคามาตรฐานของส านักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอ่ืนก าหนด 
    5.2 ......................................-....................................